
W imieniu zwierząt
Napisane przez Czarna Owca Pana Kota
Karoliny  Kuszlewicz,  autorki  książki  „Prawa  zwierząt.
Praktyczny  przewodnik”  chyba  nie  trzeba  przedstawiać:
adwokatka,  autorka  bloga  W  imieniu  zwierząt  i  przyrody  –
głosem adwokata, obecna wszędzie, gdzie zwierzęta potrzebują
pomocy, gdzie trwa walka o zwierzęta, nie tylko te domowe, ale
wszystkie, osoba, dla której żadne zwierzę nie jest mało ważne
czy nieistotne, kobieta, która swoją ciężką pracą doprowadziła
do wydania w 2016 roku ważnego wyroku Sądu Najwyższego, w
którym uznano, że przetrzymywanie karpi w reklamówkach bez
dostępu do wody to znęcanie się nad nimi.  Teraz Karolina
Kuszlewicz napisała książkę.

 

 

Nie jest to zwykła prawnicza publikacją, ale książką, w której
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autorka dzieli się swoimi przemyśleniami, pokazuje, że będąc
prawnikiem, niekoniecznie trzeba być zapatrzonym w ustawy, ale
też (a może przede wszystkim) mieć otwarte serce na innych.
Nie bez powodu jako motto dla swojej pracy autorka wybrała
cytat z dr Melanie Joy:

aby  zakwestionować  niesprawiedliwość  wszędzie,  musimy
praktykować  sprawiedliwość  wszędzie:  na  ulicach,  na  sali
sądowej i na własnych talerzach.

I autorka to robi. Książka Karoliny Kuszlewicz jest ważną
pozycją na rynku książek dotyczących zwierząt i prawnej ich
ochrony, autorka bowiem wyraźnie pisze o przemocy legalnej i
nielegalnej,  jakiej  doświadczają  zwierzęta,  o  całej  masie
zwierząt  przezroczystych  i  zabijanych  i  cierpiących  w
majestacie prawa – w rzeźniach, na fermach futrzarskich, w
laboratoriach i na polowaniach, zwierzętach wykorzystywanych
do  pracy  w  służbach  mundurowych.  Porusza  wiele  kwestii
dotychczas pomijanych i nieoczywistych, jak choćby, gdy pisze
o  zwierzętach  jako  ofiarach  przemocy  domowej  czy  swoim
sprzeciwie wobec agresji słownej i nawoływań do linczu wobec
osób krzywdzących zwierzęta, z czym przecież często spotykamy
się w mediach społecznościowych.

 

Czytając  książkę  Karoliny  Kuszlewicz,  z  ogromną  radością
zauważyliśmy, że w wielu miejscach swojej książki odwołuje się
do  wyników  naszych,  jak  i  przeprowadzonych  wspólnie  ze
Stowarzyszeniem  Ekostraż  monitoringów;  wymiaru
sprawiedliwości,  organów  ścigania  w  zakresie  egzekwowania
zapisów  Ustawy  o  ochronie  zwierząt,  wykonywania  wyroków  z
Ustawy o ochronie zwierząt, oraz monitoringu pracy zwierząt w
służbach mundurowych. Bardzo się cieszymy, że przychyla się do
naszych  wniosków  z  monitoringów  i  zgadza  z  naszymi
rekomendacjami i postulatami dotyczącymi zmian w prawie.

Najważniejszym postulatem jest, by zapisy Ustawy o ochronie
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zwierząt zostały tak zmienione, by również w przypadkach
działania w tzw. zamiarze ewentualnym osoby dopuszczające się
krzywdzenia zwierząt, ponosiły konsekwencje swoich działań i
zostały ukarane adekwatnie do krzywdy wyrządzonej zwierzęciu.

 

Szerzej piszemy o tym na naszym blogu  i na stronie petycji
dotyczącej  postulowanych  przez  nas  zmian  w  Ustawie  
(koniecznie  ją  podpisz!).

 

Książka  „Prawa  zwierząt.  Praktyczny  przewodnik”  to
zaangażowany i przyjazny zwierzętom głos w sprawie obecnie
obowiązującego prawa, Ustawy o ochronie zwierząt i kierunku, w
jakim  powinna  iść  zmiana  prawna  w  najbliższym  czasie.  To
książka,  która  będzie  nieocenioną  pomocą  zarówno  dla
aktywistów  z  organizacji  prozwierzęcych,  osób  prywatnych,
które samotnie walczą o zwierzęta pod swoją opieką, ale też
dla przedstawicieli organów ścigania, wymiaru sprawiedliwości,
jak  i  administracji  publicznej  (bo  jak  pokazują  nasze
monitoringi,  w  tej  grupie  są  problemy  ze  znajomością  i
poprawną  interpretacją  Ustawy  o  ochronie  zwierząt).  Bardzo
zachęcamy do uważnego czytania i korzystania z niej w życiu
codziennym dla dobra zwierząt!

 

Tylko do końca marca 2020 roku możecie ze specjalnym rabatem
kupić książkę „Prawa zwierząt. Praktyczny przewodnik” Karoliny
Kuszlewicz na stronie Wydawnictwa Wolters Kluwer. Wystarczy,
że podacie hasło: ZWIERZĘTA w momencie składania zamówienia, a
kupicie książkę z rabatem 17%.
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